

PRESSUPOST

Data: 21/05/26

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost MANTENIMENT 2024 - LOT 6				
Capitol	01	JOCS INFANTILS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR26GI03	m2	Entrecavat manual de sorral, amb rasclonat i retirada de residus de la superfície (P - 1)	0,41	101.770,890	41.726,06
TOTAL		Capitol	01.01	41.726,06		
Obra	01	Pressupost MANTENIMENT 2024 - LOT 6				
Capitol	02	ESPAIS PER A GOSSOS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR26GI04	m2	Rasclonat d'espais per a gossos amb eines manuals, inclosa la retirada de residus i reomplenat de dispensadors de bosses (P - 2)	0,10	111.006,570	11.100,66
2	FR26GI03	m2	Entrecavat manual de sorral, amb rasclonat i retirada de residus de la superfície (P - 1)	0,41	14.783,520	6.061,24
TOTAL		Capitol	01.02	17.161,90		

EUR

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	58.887,96
5 % Despeses indirectes SOBRE 58.887,96.....	2.944,40
Subtotal	61.832,36
5 % Despeses generals SOBRE 61.832,36.....	3.091,62
6 % Benefici industrial SOBRE 61.832,36.....	3.709,94
21 % IVA SOBRE 68.633,92.....	14.413,12
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 83.047,04

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VUITANTA-TRES MIL QUARANTA-SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

Obra	01	Pressupost MANTENIMENT 2024 - LOT 6			
Capítol	01	JOCS INFANTILS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FR26GI03	m2	Entrecavat manual de sorral, amb rasclonat i retirada de residus de la superfície (P - 1)	0,41	101.770,890	41.726,06
Format per :					
A013P000	0,020	h	Ajudant jardiner		
TOTAL	Capítol	01.01	41.726,06		
Obra	01	Pressupost MANTENIMENT 2024 - LOT 6			
Capítol	02	ESPAIS PER A GOSSOS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FR26GI04	m2	Rasclonat d'espais per a gossos amb eines manuals, inclosa la retirada de residus i reomplenat de dispensadors de bosses (P - 2)	0,10	111.006,570	11.100,66
Format per :					
A012P000	0,001	h	Oficial 1a jardiner		
A013P000	0,004	h	Ajudant jardiner		
2 FR26GI03	m2	Entrecavat manual de sorral, amb rasclonat i retirada de residus de la superfície (P - 1)	0,41	14.783,520	6.061,24
Format per :					
A013P000	0,020	h	Ajudant jardiner		
TOTAL	Capítol	01.02	17.161,90		

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/05/26

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST MANTENIMENT 2024 - LOT 6
Capítol 01 JOCS INFANTILS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FR26GI03	m2	Entrecavat manual de sorral, amb rasclonat i retirada de residus de la superfície					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			33.923,630	3,000			101.770,890	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							101.770,890	

Obra 01 PRESSUPOST MANTENIMENT 2024 - LOT 6
Capítol 02 ESPAIS PER A GOSSOS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FR26GI04	m2	Rasclonat d'espais per a gossos amb eines manuals, inclosa la retirada de residus i reomplenat de dispensadors de bosses					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ÀREES	T	m2	Freq,				
2	Mas Masó		830,190	12,000			9.962,280	C#*D#*E#*F#
3	Parc Migdia		1.500,000	17,000			25.500,000	C#*D#*E#*F#
4	Mas Ramada		500,480	12,000			6.005,760	C#*D#*E#*F#
5	Parc Central		1.600,000	12,000			19.200,000	C#*D#*E#*F#
6	Devesa		2.961,090	17,000			50.338,530	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							111.006,570	

2 FR26GI03 m2 Entrecavat manual de sorral, amb rasclonat i retirada de residus de la superfície

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ÀREES	T	m2	Freq,				
2	Mas Masó		830,190	2,000			1.660,380	C#*D#*E#*F#
3	Parc Migdia		1.500,000	2,000			3.000,000	C#*D#*E#*F#
4	Mas Ramada		500,480	2,000			1.000,960	C#*D#*E#*F#
5	Parc Central		1.600,000	2,000			3.200,000	C#*D#*E#*F#
6	Devesa		2.961,090	2,000			5.922,180	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14.783,520	

EUR

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 21/05/26 Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	21,80000	€
A013P000	h	Ajudant jardiner	20,19000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 21/05/26 Pàg.: 2

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-1	FR26GI03	m2	Entrecavat manual de sorral, amb rasclonat i retirada de residus de la superfície	Rend.: 1,000	0,41	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,020 /R x	20,19000 =	0,40380	
				Subtotal:		0,40380	0,40380
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00606
				COST DIRECTE			0,40986
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,40986
P-2	FR26GI04	m2	Rasclonat d'espais per a gossos amb eines manuals, inclosa la retirada de residus i reomplenat de dispensadors de bosses	Rend.: 1,000	0,10	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,001 /R x	21,80000 =	0,02180	
	A013P000	h	Ajudant jardiner	0,004 /R x	20,19000 =	0,08076	
				Subtotal:		0,10256	0,10256
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00154
				COST DIRECTE			0,10410
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,10410

ESTADÍSTICA DE COMPONENTS

Data: 21/05/26

Pàg.:1

Màscara: * Tipus: TOTS (Ordenació per codi)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	QUANTITAT	IMPORT	%
1 A012P000	h	Oficial la jardiner	21,80	111,0066	2.419,94	4,11
2 A013P000	h	Ajudant jardiner	20,19	2.775,1145	56.029,56	95,15
3 FR26GI03	m2	Entrecavat manual de sorral, amb rasclonat i retirada de residus de la superfície	0,41	116.554,4100	47.787,31	81,15
4 FR26GI04	m2	Rasclonat d'espais per a gossos amb eines manuals, inclosa la retirada de residus i reomplenat de dispensadors de bosses	0,10	111.006,5700	11.100,66	18,85
TOTAL:					117.337,47	199,26

EUR

Document núm: 16972261

SENSE SIGNATURES

Origen: ADMINISTRACIÓ

Data d'impressió: 18/06/2026 08:59

Pàgina 7/7

#5425#

Document verificable mitjançant el codi CSV 9104G-7D5K8-Y2ISP-NTGGV a girona.cat/validardocument

Procediment d'acord amb la Normativa sobre la gestió dels documents electrònics d'arxiu de l'Ajuntament de Girona, aprovada per JGL de 19 d'abril de 2007